永川区2022年度商务区域协调发展（外经贸方向）资金补助部分项目公示

根据《关于做好2022年度市商务区域协调发展资金管理工作的通知》（渝商务〔2022〕402号）有关规定，我区获得2022年度市商务区域协调发展（外经贸及外贸方向）资金160万元（外经贸资金80万，外贸资金80万），按照市商务委《关于印发重庆市商务区域协调发展资金管理实施细则的通知》（渝商务发〔2020〕18号）规定的程序，现将永川区2022年度商务区域协调发展（外经贸方向）资金补助部分项目公示。
1、 公示期

2023年9月8日—9月15日
2、 受理机构及联系方式

受理地点：重庆市永川区商务委员会（重庆市永川区人民北路6号）

联系人：肖敏 代徐建
联系方式：023-49829029  2517358388@qq.com
3、 公示要求

1. 如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。
2. 反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实、泄愤报复或有意诬陷，一经查实，予以严肃处理。
3. 受理机构对反映人员及反映情况严格保密。

附件：永川区2022年度商务区域协调发展（外经贸方向）资金补助部分项目明细表

重庆市永川区商务委员会

2023年9月8日

附件

永川区2022年度商务区域协调发展（外经贸方向）

资金补助部分项目明细表

	序号
	企业名称
	项目名称
	补助资金（万元）

	1
	重庆滕艺科技有限公司
	开展汇率避险业务
	1.74

	2
	重庆西源凸轮轴有限公司
	开展汇率避险业务
	0.06

	3
	重庆金果源实业有限公司
	开展汇率避险业务
	3

	4
	重庆名优达电子有限公司
	开展汇率避险业务
	0.05

	5
	重庆浩发机械制造有限公司
	开展汇率避险业务
	0.05

	6
	重庆东福电子有限公司
	开展汇率避险业务
	0.05

	7
	川亿电脑（重庆）有限公司
	开展汇率避险业务
	1.01

	8
	乔国皮革制品（重庆）有限公司
	开展汇率避险业务
	0.07

	9
	重庆市玉琳茶业有限责任公司
	组织企业参与专业化的国际市场对接活动
	0.92

	10
	重庆市永川区君意食品厂
	组织企业参与专业化的国际市场对接活动
	0.92

	11
	重庆周义食品有限公司
	组织企业参与专业化的国际市场对接活动
	0.92

	12
	重庆心联心实业有限公司
	组织企业参与专业化的国际市场对接活动
	0.92

	13
	重庆市石笋山生态农业有限公司
	组织企业参与专业化的国际市场对接活动
	0.92

	14
	重庆星湖茶酒厂
	组织企业参与专业化的国际市场对接活动
	0.92

	15
	重庆美迪智能家居股份有限公司
	组织企业参与专业化的国际市场对接活动
	0.92

	16
	重庆安钺实业有限公司
	组织企业参与专业化的国际市场对接活动
	0.92

	17
	重庆美地商务信息咨询服务有限公司
	服务贸易创新发展促进项目
	32

	总计
	45.39